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انهدام باند سارقان منازل
 فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از انهدام 
خصوصی  کن  اما و  ل  مناز سابقه دار  سارقین  باند 
مهاباد،  شهرستان  در  سرقت  فقره   30 به  اعتراف  با 
اظهارداشت:  جهانبخش  رحیم  سردار  داد.  خبر 
ل و طلاجات  ع چندین فقره سرقت منز به دنبال وقو
در شهرستان مهاباد، شناسایی و دستگیری سارقان 
زه باسرقت  اداره مبار گاهان  کارآ در دستورکار ویژه 
پلیس شهرستان قرارگرفت. وی افزود: در بررسی های 
گاهان موفق شدند یکی از سارقین  به عمل آمده، کارآ
سابقه دار را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه 
وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان ادامه 
داد: متهم در بازجویی های فنی پلیس به انجام 30 فقره 
کن خصوصی در سطح شهرستان  ل و اما سرقت منز
مهاباد با همکاری 4 نفر دیگر از همدستانش، اعتراف 
کرد. وی گفت: در این پرونده، 5 نفر دستگیر و مقادیر 
زیادی از اموال مسروقه من جمله طلا و جواهرات 
سرقتی کشف که ارزش تقریبی آن برابر نظر کارشناسان؛ 
120 میلیارد ریال برآورد شده است. سردار جهانبخش 
در پایان ضمن تقدیر از همکاری شهروندان با پلیس، 
از مالباختگان خواست که جهت شناسایی و تحویل 
گاهی شهرستان مهاباد مراجعه  اموال خود به پلیس آ

نمایند.
 

توقیف خودروی حامل لاستیک
توقیف  از  انتظامی شهرستان ساوجبلاغ  فرمانده 
خودروی خاور حامل بار لاستیک قاچاق به  ارزش 10 
میلیارد ریال خبر داد . سرهنگ علی سلیمانی گفت: 
گاهی  ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آ
گشت زنی در محورهای  شهرستان ساوجبلاغ حین 
بار  حامل  خاور  وی  خودر یکدستگاه  به  تی  مواصلا
مشکوک و آن را متوقف می کنند. وی افزود: در بازرسی 
و ماموران موفق به کشف 52 حلقه لاستیک  از خودر
خارجی قاچاق به ارزش 10 میلیارد ریال شدند که راننده 
با تشکیل پرونده به تعزیرات حکومتی معرفی شد. 
فرمانده انتظامی ساوجبلاغ اظهار داشت: برخورد قاطع 
و مستمر با قاچاقچیان کالا، همواره در دستور کار پلیس 

این شهرستان قرار دارد. 
 

اراذل و اوباش دستگیر شدند
گفت:   جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
ح اقتدار  20 نفر از اراذل و اوباش در جریان اجرای طر
امنیت اجتماعی در مشهد دستگیر شدند. سردار احمد 
نگهبان افزود: در راستای ارتقای آرامش و امنیت زائران 
ح مبارزه با اراذل و اوباش با  و مجاوران بارگاه رضوی، طر
بهره گیری از ظرفیت های اطلاعاتی و انتظامی به مدت 
24 ساعت در مشهد اجرا شد. وی اضافه کرد: در این 
ح ماموران پلیس امنیت عمومی با پشتیبانی یگان  طر
امداد در 13 نقطه در محدوده بلوار توس، 20 شرور و 
مخل نظم و امنیت را به اتهام اخلال و برهم زدن نظم 
انتظامی  فرمانده  کردند. جانشین  عمومی دستگیر 
خراسان رضوی ادامه داد: در این عملیات 2 دستگاه 
خودرو سواری و ۶ دستگاه موتورسیکلت نیز توقیف و 
22 قبضه انواع سلاح سرد و 2 عدد افشانه نیز کشف شد. 
وی بیان کرد: متهمان جرایمی نظیر شرارت، تخریب 
از سلاح،  استفاده  ایجاد مزاحمت،  اموال عمومی، 
نگهداری و توزیع موادمخدر و شرکت در نزاع های 

جمعی را در پرونده کیفری خود دارند.
 

بازداشت سارقان حرفه ای
سارق   2 بازداشت  از  البرز  گاهی  آ پلیس  رئیس 
 حرفه ای خودرو و لوازم داخل خودرو با 25 فقره سرقت 
حکمت ا...  سرهنگ  داد.  خبر  ج  شهرستان  کر در 
شجاعی گفت: با توجه به افزایش وقوع سرقت خودرو 
و محتویات داخل وسایل نقلیه در مناطق مختلف 
ج دستگیری سارق یا سارقان در دستور  شهرستان کر
البرز  استان  گاهی  آ پلیس  یکم  پایگاه  ماموران  کار 
قرار گرفت. وی بیان کرد: ماموران با انجام اقدامات 
شبانه روزی در نهایت 2 نفر سارق را شناسایی و آنان را 
در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند. شجاعی با اشاره 
به اینکه این 2 سارق در بازجویی های پلیسی به 25 فقره 
سرقت خودرو و محتویات داخل خودرو اعتراف کردند، 
ادامه داد: به شهروندان توصیه می کنیم هشدارهای 
پلیسی را در خصوص سرقت خودرو جدی گرفته و هر 
ع وقت با تماس با شماره  گونه موارد مشکوک را در اسر

110 به پلیس اطلاع دهند.
 

 عامل ناامنی به دام افتاد
فرمانده انتظامی خرم آباد گفت: عامل ایجاد ناامنی، 
رعب و وحشت و عربده کشی دستگیر شد. سرهنگ 
نبی ا... قاسمی افزود: به دنبال اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر عربده کشی و ایجاد رعب و وحشت 
فردی در یکی از محلات شهر خرم آباد، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار ماموران انتظامی این فرماندهی 
قرار گرفت. وی گفت: پلیس امنیت عمومی خرم آباد با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و شگردهای خاص پلیسی 
متهم را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه وی را دستگیر و به مقر 
کرد:  انتقال دادند. سرهنگ قاسمی بیان  انتظامی 
متهم از اراذل و اوباش دارای سابقه است، که با تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شد. وی با اشاره به اینکه پلیس با تمام توان در 
راستای تامین نظم، امنیت تلاش خواهد کرد و اجازه 
نخواهد داد مجرمان با اقدامات غیر قانونی، موجبات 
برهم زدن نظم عمومی شوند، از شهروندان تقاضا کرد: 
در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را از طریق 
110 به پلیس اطلاع تا اقدامات قانونی  شماره تلفن 

صورت پذیرد.

کــوتــاه

 دستگیری شکارچیان 
غیرمجاز 

محیط زیست  حفاظت  اداره  رئیس   
دستگیری  از  شمیرانات  شهرستان 
شکارچیان غیرمجاز توسط محیط بانان 
منطقه حفاظت شده ورجین خبر داد. 
اینکه  به  اشاره  با  یگان زاده  امامعلی 
و  گشت  حین  حفاظت  یگان  ماموران 
کنترل منطقه متوجه حضور 2 شکارچی 
غیرمجاز در ارتفاعات منطقه حفاظت 
ماموران  افزود:  شدند،  ورجین  شده 
و  مراقبت  برنامه ریزی،  با  بلافاصله 
کنترل محدوده حضور آنان و با تلاش 
بی وقفه موفق به دستگیری شکارچیان 
شدند. وی با بیان اینکه به رغم درگیری 
محیط بانان  با  شکارچیان  مسلحانه 
که منجر  گریز  بعد از 2 ساعت تعقیب و 
به مصدومیت یکی از شکارچیان و یکی 
با  داشت:  بیان  شد،  بانان  محیط  از 
کمک یگان امداد و جمعیت هلال احمر 
شهرستان شمیرانات، هر 2 مصدوم به 
یگان زاده  شدند.  منتقل  بیمارستان 
قبضه  یک  متخلفان  از  داشت:  اظهار 
ادوات  و سایر  لول  سلاح شکاری تک 
، کشف و ضبط شد و متخلفان پس  شکار
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شدند. رئیس 
اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
در  شهروندان  کرد:  تصریح  شمیرانات 
صورت مشاهده تخلفات محیط زیستی 
و غیرمجاز موضوع را بلافاصله به اداره 
شهرستان  این  محیط زیست  حفاظت 

اطلاع دهند.

توقیف کالای قاچاق 
 2 گفت:  مهاباد  انتظامی  فرمانده   
لات  کالای قاچاق شامل ابزارآ محموله 
کورا در این شهرستان  صنعتی و البسه تانا
شناسایی و توقیف شد. سرهنگ یوسف 
کرد:  ایرنا اظهار  با  گفت وگو  اشرفی در 
ماموران ایستگاه بازرسی دارلک در پی 
ح  رصد اطلاعاتی و در راستای اجرای طر
، به 2 دستگاه  برخورد با قاچاق کالا و ارز
خودرو سواری و باری حامل کالای قاچاق 
مشکوک شده و آنها را توقیف کردند. وی 
اضافه کرد: در بازدید از این خودروها، سه 
لات صنعتی و  هزار و ۶۷۹ قلم انواع ابزار آ
کشف و ضبط  کورا  همچنین البسه تانا
بیان  با  مهاباد  انتظامی  فرمانده  شد. 
اینکه برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش 
ریالی قطعات کشف شده 5.2 میلیارد ریال 
است، افزود: در این رابطه یکدستگاه 
پیکان وانت و یکدستگاه پژو 405 توقیف 
و 2 متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی تحویل مراجع قضائی شدند. 
سرهنگ اشرفی گفت: پدیده قاچاق علاوه 
بر ضربه زدن به اقتصاد کشور زمینه ساز 
جامعه  سطح  در  نیز  دیگری  جرایم 
تشدید  اساس  همین  بر  که  می شود 
اقدامات مقابله ای در این حوزه همواره 
بوده  پلیس  مهم  اولویت های  از  یکی 
است. وی از شهروندان خواست که در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، 
مراتب را به سامانه 110 پلیس اطلاع دهند. 
مهاباد در جنوب آذربایجان غربی و 11۶ 

کیلومتری مرکز استان واقع است.

 متهمان متواری به دام 
افتادند

در  محله محور  امنیت  ح  طر اجرای  با   
اصفهان 21 متهم متواری دستگیر شدند. 
از  نیز  مسروقه  نقلیه  وسایل  دستگاه   14
شد.  کشف  و  شناسایی  پلیس  سوی 
اعلام  ضمن  بساطی،  حسین  سرهنگ 
ح  این خبر اظهار کرد: مرحله دیگری از طر
کسازی نقاط  امنیت محله محور با هدف پا
آلوده و جرم خیز در 24 ساعت گذشته در 
شهرستان اصفهان به اجرا درآمده است. 
کرد:  بیان  ح  طر این  تبیین  ادامه  در  او 
، مأموران  ح امنیت محله محور همسو با طر
انتظامی کلانتری های تابعه در عملیات های 
گانه ای به شناسایی و دستگیری 21  جدا
 11 متهم متواری موفق شدند. همچنین 
دستگاه خودرو و سه دستگاه موتورسیکلت 
کشف شد.  پلیس  به کوشش  نیز  مسروقه 
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان توضیح 
داد: متهمان دستگیرشده پس از تشکیل 
پرونده به همنظور انجام اقدامات قانونی 
از  شدند.  داده  تحویل  قضائی  مرجع  به 
شهروندان می خواهیم که با هدف برقراری 
امنیت پایدار در جامعه با پلیس همکاری 
کید کرد:  داشته باشند. سرهنگ بساطی تأ
گر شهروندان اطلاعات و اخبار مشکوک و  ا
مجرمانه ای به دست آوردند، درخواست 
داریم که با مرکز فوریت های 110 در میان 

بگذرند و پلیس را باخبر کنند. 

موادمخدر  با  زه  مبار پلیس  رئیس    
مواد  کیلوگرم   ۷5 کشف  از  بزرگ  تهران 
شرق  در  مرگ  گر  سودا  2 از  وانگردان  ر
حسین  سرهنگ  داد.  خبر  پایتخت 
زه با  گفت: ماموران پلیس مبار باباپور  
موادمخدر تهران بزرگ در راستای مبارزه 
قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و 
گران مرگ و برخورد ویژه با عوامل  سودا
و عناصر اصلی تهیه و توزیع موادمخدر 
وانگردان در پایتخت، از فعالیت دو  و ر
موادمخدر  حرفه ای  قاچاقچیان  از  نفر 
سابقه دار  و  اصلی  توزیع کنندگان  از  که 
تهران بودند، با خبر شده و رسیدگی به 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. 
وی با اشاره به تحقیقات از سوی ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر بیان داشت: 
مشخص  پلیسی  تحقیقات  جریان  در 
شد که این افراد اقدام به تهیه و قاچاق 
وانگردان از  محموله های موادمخدر و ر
مرزهای شرقی کشور کرده و با انتقال آن به 

پایتخت این مواد را در شرق تهران توزیع 
کرده اند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 

و ماموران  تهران بزرگ افزود: از همین ر
گسترش چتر اطلاعاتی، فعالیت این  با 

متهمان را تحت رصد و پایش دقیق قرار 
دادند. در همین راستا با رصد لحظه به 
لحظه فعالیت متهمان و پایش شیوه و 
شگرد آنان در نهایت مخفیگاه این افراد 
شناسایی شد و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی و اخذ مجوزهای لازم هر دو متهم 
در عملیاتی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شدند. باباپور همچنین با اشاره 
به انجام بازرسی از مخفیگاه این افراد نیز 
گفت:  ماموران ۷5 کیلوگرم مواد روانگردان 
کشف و ضبط  افراد  این  از مخفیگاه  را 
کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از 
متهمان تصریح کرد: این افراد در جریان 
بازجویی ها به جرم خود اعتراف کردند. 
در ادامه نیز برای آنان پرونده اس تشکیل 
و متهمان به همراه پرونده متشکله و برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
خصوص  در  تکمیلی  تحقیقات  شدند. 
این پرونده همچنان در حال انجام است.

گر مرگ  کشف ۷۵ کیلوگرم روانگردان از ۲ سودا

کلاهبرداری  و  جعل  با  مبارزه  معاون   
باند  انهدام  از  فراجا  گاهی  آ پلیس 
کلاهبرداری تحت عنوان خرید محصولات 
کشاورزی خبر داد. سرهنگ  و تجهیزات 
پی  در  داشت:  اظهار  چولکی  عبدا... 
فقره  چندین  وقوع  بر  مبنی  گزارشاتی 
خرید  عنوان  تحت  کلاهبرداری  پرونده 
کالاهای مختلف، موضوع به صورت ویژه 
گاهان مبارزه با جعل  کارآ کار  در دستور 

گرفت. وی افزود: در  کلاهبرداری قرار  و 
تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهمان 
تجهیزات  و  محصولات  خرید  به  اقدام 
کشاورزی کرده، وجه آن را نقدا پرداخت 
و پس از جلب اعتماد عمومی، اقدام به 
خرید با تعداد و مقدار بالا کرده، و سپس 
متواری می شوند. معاون مبارزه با جعل 
گاهی فراجا با بیان  و کلاهبرداری پلیس آ
اینکه طبق بررسی ها این افراد شیاد از 201 

نفر به این شیوه کلاهبرداری کرده بودند، 
گاهان با انجام  تصریح کرد: در ادامه کارآ
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 11 نفر از متهمان 
اصلی دستگیر شدند که در بازجویی های 
تخصصی به بزه انتسابی معترف و پس از 
صدور قرار قانونی مناسب تحویل زندان 
کید براینکه با هوشیاری  شدند. وی با تا
فروشندگان می توان از وقوع این نوع جرایم 
پیشنهادی  قیمت  گفت:  کرد،  جلوگیری 

و  محصولات  خرید  جهت  در  متهمان 
تجهیزات کشاورزی، بالاتر از عرف بازار بوده 
که این امر منجر به عجله مالباختگان در 
انجام معاملات و عدم برررسی و استعلام 
چک های مذکور از بانک های مربوطه شده 
کرد:  است. سرهنگ چولکی خاطرنشان 
اینگونه  صورت  در  می توانند  شهروندان 
موارد مشکوک به نزدیکترین پایگاه پلیس و 
یا به مرکز فویت های پلیسی 110 اطلاع دهند.

کلاهبرداری تحت عنوان خرید محصولات کشاورزی

 کشف ۳۳ کیلو مواد مخدر 
مخدر  مواد  با  مبارزه  پلیس  رئیس    
استان اصفهان اظهارکرد: با اجرای مرحله 
«، 33 کیلو  ح »آرامش در شهر دهم از طر
مواد مخدر از انواع مختلف آن کشف شد. 
سرهنگ احمد نیکبخت خاطرنشان کرد: 
«، با  ح »آرامش در شهر مرحله دهم از طر
محوریت پلیس مبارزه با موادمخدر و با 
هدف کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی 
در سراسر استان در حال اجراست. این 
طرح با شناسایی محلات هدف و جرم خیز 
ح  دنبال می شود. او در تکمیل بحث طر
ح  « یادآور شد: این طر »آرامش در شهر

درواقع عملیاتی گسترده است که به صورت 
حوزه  سطح  در  و  تخصصی  و  میدانی 
استحفاظی به اجرا درآمد. این مقام پلیس 
کید کرد: به جز کشف 33 کیلو  مواد مخدر تأ
عملیات  چندین  اجرای  با   ، موادمخدر
دقیق و پیوسته، 1۷4 نفر خرده فروش مواد 
مخدر نیز شناسایی و دستگیر شده اند. 
معتاد   54 کرد:  بیان  نیکبخت  سرهنگ 
از سطح محلات و  متجاهر و عادی نیز 
تفرجگاه ها جمع آوری شده اند. در حال 
، این افراد را با هدف گذراندن مراحل  حاضر

کز بازپروری معرفی کرده ایم. درمان به مرا

مرد شیشه ای دستگیر شد
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
از دستگیری عامل تهیه و توزیع موادمخدر 
»شیشه« در جنوب تهران خبر داد و گفت: 
کیلوگرم شیشه   30 از مخفیگاه این متهم 
کید  کشف شد. سرهنگ حسین باباپور تا
کرد: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه 
و  مرگ  گران  سودا و  قاچاقچیان  علیه 
برخورد ویژه با عوامل و عناصر اصلی تهیه 
و توزیع موادمخدر و روانگردان در تهران، 
ماموران با انجام اقدامات پلیسی گسترده 
حرفه ای  قاچاقچیان  از  یکی  دریافتند، 
که از محکومان تحت تعقیب  موادمخدر 

بوده و متواری است با تشکیل یک باند 
اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در جنوب 
پایتخت می کند. وی ادامه داد: از همین رو 
گسترش چتر اطلاعاتی مخفیگاه سوژه  با 
شناسایی و تحت رصد قرار گرفت و با رصد 
لحظه به لحظه فعالیت های متهم در نهایت 
شمارش معکوس برای دستگیری این متهم 
ک آغاز شد. سرهنگ باباپور عنوان  خطرنا
کرد: پس از هماهنگی با مقام قضائی، ضمن 
رعایت کلیه موازین شرعی و قانونی در یک 
در  و  دستگیر  متهم  غافلگیرانه  عملیات 

بازرسی ها 30 کیلوگرم شیشه کشف شد.

دستگیری سارق حرفه ای باغ ها 
 فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری 
با  ارژن  بخش  باغ های  حرفه ای  سارق 
خبر  شهرستان  این  در  سرقت  فقره   20
داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از 
باغ های محدوده بخش ارژن، شناسایی 
و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار مأموران انتظامی بخش ارژن و پایگاه 
گرفت. وی افزود: مأموران  تجسس قرار 
انتظامی با اقدامات پلیسی موفق شدند 
را  این خصوص یک سارق  حرفه ای  در 
شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه وی را 

کنند. فرمانده  در مخفیگاهش دستگیر 
انتظامی شیراز با بیان اینکه در تحقیقات 
به عمل آمده متهم به 20 فقره سرقت از 
باغ ها اعتراف کرد، گفت: سارق برای سیر 
مراحل قانونی روانه دادسرا شد. سرهنگ 
زراعتیان از باغداران درخواست کرد نسبت 
ع و  به گماردن نگهبان با صلاحیت در مزار
باغات اقدام لازم را به عمل آورند و ضمن 
گشت زنی مداوم، در صورت مشاهده فرد 
می رسند  به نظر  مشکوک  که  افرادی  یا 
موضوع را به فوریت های پلیسی 110 اطلاع 

دهند.

کشف سوخت قاچاق 
 فرمانده مرزبانی استان خوزستان از 
توقیف دو فروند شناور صیادی و کشف 50 
هزار لیتر سوخت قاچاق در آبراه اروند خبر 
کباز بیان داشت:  داد. سردار لطفعلی پا
و  پیشگیری  ح  طر اجرای  راستای  در 
مبارزه با قاچاق کالا و جلوگیری از خروج 
قاچاق،  هرگونه  و  ملی  سرمایه های 
ماموران مرزبانی پایگاه دریابانی آبادان 
طی 24 ساعت گذشته موفق شدند دو 
سوخت  حامل  صیادی  شناور  فروند 
قاچاق را متوقف کنند. فرمانده مرزبانی 
در  ماموران  افزود:  خوزستان  استان 

بازرسی از شناورهای توقیف شده؛ مقدار 
50 هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل 
به  کشور و عرضه  از  با هدف خروج  که 
لان کشورهای حوزه خلیج فارس در  دلا
مخازن جاساز شناور بارگیری شده بود را 
کباز در پایان با اشاره  کشف کردند. سردار پا
به دستگیری 5 متهم در این رابطه تصریح 
محموله  ریالی  ارزش  کارشناسان  کرد: 
میلیارد   15 بر  بالغ  را  مکشوفه  سوخت 
ریال برآورد کرده اند که به همراه متهمان 
مربوطه پس از تکمیل پرونده مقدماتی 

تحویل مراجع ذیصلاح شد.

قتل برادر بر سر تقسیم ارث
 فرمانده انتظامی رودسر از دستگیری قاتل مردی ۶2 
ساله توسط پلیس در کمتر از 4 ساعت در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ سیدجلال الدین جوانمردی گفت: عدم 
، بردباری و تکمین به قوانین باعث بروز حوادثی  تفاهم، صبر
جبران ناپذیر می شود و نتیجه ای جز پشیمانی در بر ندارد. 
وی ادامه داد: در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع یک فقره 
درگیری با چاقو توسط 2 برادر در شهر رودسر و مجروحیت 

و اعزام یکی از برادران به بیمارستان، بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
براثر شدت  به فوت مصدوم  اشاره  با  رودسر  شهرستان 
جراحات وارده در بیمارستان، افزود: بلافاصله پس از فوت 
برای دستگیری قاتل  گاهان پلیس  کارآ از  کیپی  ا مقتول 
متواری اعزام شدند و با اقدامات فنی و ضربتی پلیس، قاتل 
ظرف کمتر از 4 ساعت در مخفیگاهش واقع در شهر رودسر 

گاهی رودسر منتقل شد. این مقام  دستگیر و به مقر پلیس آ
انتظامی با اشاره به اقرار قاتل به قتل برادر ۶2 ساله  خود با 
ضربات متعدد چاقو خاطرنشان کرد: متهم 50 ساله انگیزه 
خود از این اقدام را اختلاف مالی بر سر تقسیم ارث عنوان 
داشت. سرهنگ جوانمردی اظهار داشت: متهم پس از 
بازسازی صحنه قتل با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

ضرب و شتم یک پرستار زن در بیمارستان الیگودرز
  رئیس هیات مدیره نظام پرستاری شهرستان الیگودرز 
و ازنا گفت: یک پرستار زن در بیمارستان شهید والیان 
الیگودرز مورد ضرب و شتم قرار گرفت. کیومرث کرمی زاده  
اظهار داشت: حادثه ضرب و شتم پرستار خانم شاغل 
در بیمارستان شهید »ولیان« الیگودرز روز 22 مرداد و در 
خ  داده است. وی گفت: همراه بیمار ضمن  شیفت شب ر
فحاشی و تهدید پرستار خانم به مرگ به سمت او حمله و با 
فشاردادن گلوی پرستار او را به حالت خفگی درآورد و پرستار 
خانم که حدود 30 سال سن دارد بر اثر این حادثه از ناحیه 
گردن آسیب دیده است. وی ادامه داد: هیات مدیره نظام 
پرستاری الیگودرز طی بیانیه ای این حادثه دلخراش و این 
اقدام توهین آمیز را که به نوعی اولین حمله به یک پرستار 
خانم در بیمارستان است، محکوم کرده و پیگیری های 
حقوقی و قضائی را برای پرونده این پرستار دنبال می کند. 
کنون برای این پرستار مضروب  کرد: ا کرمی زاده عنوان 

پرونده پزشکی قانونی و قضائی تشکیل و مراحل قانونی 
برای برخورد قضائی با ضارب دنبال می شود و از مسئولان 
دانشگاه علوم پزشکی لرستان و مسئولان قضائی استان 
خواهان رسیدگی فوری به این پرونده هستیم. وی افزود: 
با توجه  به تکرار حمله و آسیب به پرستاران در شهرهای 
مختلف از مسئولان نیروی انتظامی می خواهیم نسبت 
به استقرار مأمور پلیس در بیمارستان ها برای پیشگیری 
از حوادث مشابه که می تواند برای پرستاران خطر جانی 
داشته باشد، اقدام کنند. رئیس هیات مدیره نظام پرستاری 
شهرستان الیگودرز و ازنا گفت: ناامن بودن محیط درمان 
باعث اختلال در ارائه خدمات به بیماران، استعفا، ترک کار 
پرسنل و عدم رغبت پرسنل جهت خدمت در شهرستان 
کمبود  کز درمانی شهرستان با  می شود و در نهایت مرا
شدید نیروی درمانی و با سیکل معیوب مواجه می شوند. 
کرمی زاده افزود: از مراجع قضائی استدعا داریم ضمن 

بررسی علت حادثه که باعث تخریب اموال دولتی و سلب 
آرامش بیماران و باعث اختلال در نظم عمومی و ضرب 
شتم و فحاشی شده با فرد خاطی برخورد قانونی صورت 
گیرد و خواستار چاره اندیشی جدی مسئولان نظام سلامت 
در تأمین نیروی انتظامی برای حفظ امنیت کادر درمان 
هستیم تا از تکرار این حوادث تلخ و نگران کننده که در نقاط 
خ می دهد جلوگیری شود. وی ادامه داد:  مختلف کشور ر
درحالیکه کادر درمان به خصوص پرسنل پرستاری تحت 
شرایط سخت کاری و مالی و تأخیر چندماهه مطالبات و 
کمبود شدید نیروی پرستاری در نظام آموزشی و درمانی 
کشور در حال  خدمت رسانی دائم و بدون تعطیلی در تمام 
گیر بدون اینکه انتظار قدردانی داشته باشند  بیمارهای فرا
به صورت شبانه روزی مشغول به انجام  وظیفه هستند، 
این نوع توهین ها و برخوردهای تهدیدآمیز علیه پرستاران 

غیرقابل  تحمل است.


